
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHƯỜNG THÁI HỌC                                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Số :   08   / QĐ - UBND                              Thái Học, ngày 17  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống HIV/AIDS

Phường Thái Học năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 21 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ luật bảo vệ sức khỏe nhân dân năm 1989;
Căn cứ Nghị quyết của Ban thường vụ Đảng ủy – UBND phường và các 

nhiệm vụ chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân trên địa bàn phường Thái Học;
Xét đề nghị của Trạm trưởng Trạm y tế phường Thái Học.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống HIV/AIDS phường Thái Học 
năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:
* Trưởng ban

Bà Vũ Thị Hương – Phó chủ tịch UBND phường
* Phó trưởng ban

Ông Nguyễn Văn Lập – Trạm trưởng trạm y tế phường
* Thư ký

Bà Nguyễn Thị Hằng – Cán bộ DSGĐ và trẻ em
* Thành viên

1. Ông Nguyễn Trần Đôn – Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường
2. Ông Nguyễn Mạnh Chí – Trưởng công an phường
3. Bà Nguyễn Thị Hè – Công chức Văn phòng HĐND – UBND phường
4. Bà Trần Thanh Lệ  –  Công chức Văn hóa – Xã hội
5. Bà Trịnh Thị Lan – Công chức Tài chính – Kế toán
6. Bà Nguyễn Thị Huệ - Công chức Vă hóa – TT

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên ban chỉ đạo:
1. Ông Vũ Mạnh Hà – Chủ tịch UBMTTQ phường
2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng – Chủ tịch Hội CCB phường
3. Ông Nguyễn Đức Mạnh – Bí thư đoàn thanh niên phường
4. Ông Vũ Đình Tài – Chủ tịch Hội Nông dân phường
5. Bà Vũ Thị Quỳnh – Chủ tịch Hội LHPN phường



          Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm 
vụ các thành viên trong BCĐ, chỉ đạo trực tiếp đơn vị mình được phân công 
thực hiện các nhiệm vụ phòng chống HIV/AIDS trên địa bàn phường.

Điều 3 . Giao cho Văn phòng UBND phường và các ông (bà) có tên tại 
điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
       - Như điều 
         - Lưu VP.

CHỦ TỊCH    

Đoàn Hồng Đức   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




